



LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, A. Volano g. 2/7, 01516 Vilnius, tel. (8 5) 219 1225 / 219 1152, faks. (8 5) 261 2077,
el. p. smmin@smm.lt, <http://www.smm.lt>, Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188603091,
Atsisk. sąsk. LT30 7300 0100 0245 7205 „Swedbank“, AB, kodas 73000

Lietuvos aukštosioms
mokykloms

2012 - 12 - 05 Nr. SR - 5967

↓

DĖL PARAMOS UŽSIENIEČIAMS DĖSTYTOJAMS, ATVYKUSIEMS DĖSTYTI LIETUVOS AUKŠTOSIOSE MOKYKLOSE, KONKURSO

Švietimo ir mokslo ministerija (toliau – Ministerija) informuoja, kad **2012 m. gruodžio 10 d.** pradedamas paramos užsieniečiams dėstytojams, atvykusiems dėstyti Lietuvos aukštosiose mokyklose (toliau – parama) konkursas (toliau – Paramos skyrimo konkursas).

Paramos skyrimo konkursas skelbiamas ir Parama teikiama vadovaujantis Paramos užsieniečiams dėstytojams, atvykusiems dėstyti Lietuvos aukštosiose mokyklose, teikimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2012 m. balandžio 11 d. įsakymu Nr. V-644 „Dėl Paramos užsieniečiams dėstytojams, atvykusiems dėstyti Lietuvos aukštosiose mokyklose, teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2012, Nr. 44-2181; Nr. 138-7086) (toliau – Aprašas).

Paramos skyrimo konkursą organizuoja ir paramos išmokėjimą administruoja Švietimo mainų paramos fondas.

Parama skiriama užsienio valstybių mokslo ir studijų institucijų dėstytojams ir pasaulinio lygio mokslininkams bei praktikams (toliau – užsieniečiai dėstytojai), atvykstantiems į Lietuvos aukštąsias mokyklas dėstyti ne trumpiau kaip 2 savaites ir ne ilgiau kaip 2 mėnesius pagal aukštosios mokyklos vykdomą (vykdomas) studijų programą (programas) dalyką (dalykus) ar modulį (modulius) ne mažesnės kaip 3 studijų kreditų apimtį, ne mažiau kaip 10 kontaktinio darbo su studentais valandų per savaitę. Šie reikalavimai netaikomi pasaulinio lygio mokslininkams ir praktikams.

Į paramą užsieniečiams dėstytojams gali pretenduoti Lietuvos aukštosios mokyklos, kurios ketina priimti arba yra priėmusios užsieniečių dėstytoją dėstyti pagal aukštosios mokyklos vykdomą (vykdomas) studijų programą (programas) dalyką (dalykus) ar modulį (modulius), kuris (kurie) yra sudėtinė vykdomos studijų programos dalis.

Lietuvos aukštosios mokyklos, siekiančios gauti paramą, nuo **2012 m. gruodžio 10 d. iki 2013 m. sausio 21 d.** (imtinai) **Švietimo mainų paramos fondui** adresu Geležinio Vilko g. 12, LT-01112 Vilnius turi pateikti:

1. Užpildytą ir aukštosios mokyklos vadovo ar jo įgalioto asmens patvirtintą paraišką pagal Aprašo priede pateiktą paraiškos formą (elektroninę paraiškos formą galima parsisiųsti iš Švietimo ir mokslo ministerijos tinklalapio adresu http://www.smm.lt/smt/ak_mob/index.htm arba Švietimo mainų paramos fondo tinklalapio adresu <http://www.smpf.lt/lt/programos/>

valstybinės stipendijos/valstybinės stipendijos atvykstantiems užsienio dėstytojams ir mokslininkams, o užpildytą elektroninę paraiškos versiją būtina atsiųsti el. paštu vilija.duleviciute@smpf.lt);

2. Užsieniečio dėstytojo gyvenimo aprašymą lietuvių, anglų arba rusų kalba, kuriame būtų nurodyta institucija, iš kurios yra atvykęs užsienietis dėstytojas, dėstytojo tarptautinė pedagoginė ir mokslinė patirtis, įgytas išsilavinimas ir institucija, kurioje jis įgytas;

3. Užsieniečio dėstytojo patvirtinimą, kad jis ketina atvykti dėstyti arba jau dėsto Lietuvos aukštojoje mokykloje paraiškoje nurodytą dalyką (dalykus) ar modulį (modulius).

Dokumentai teikiami asmeniškai arba registruotu paštu. Paraiškos, pateiktos po nustatyto termino, svarstomos nebus.

Kilus klausimų dėl Paramos skyrimo konkurso prašome kreiptis į Švietimo ir mokslo ministerijos Akademinio mobilumo ir tęstinio mokymo skyriaus (vedėja – Virginija Rinkevičienė) vyresniąją specialistę Jolantą Navickaitę (tel. (8 5) 2191 128, el. p. jolanta.navickaite@smm.lt) arba Švietimo mainų paramos fondo projektų koordinatorę Viliją Dulevičiūtę (tel. (8 5) 2496 602, el. p. vilija.duleviciute@smpf.lt).

Švietimo ir mokslo viceministrė



Nerija Putinaitė